

LÄKEMEDEL I KOMMUNALA FÖRRÅD – GEMENSAM LISTA FÖR ÖSTERGÖTLAND

ANTIBIOTIKA

- Kåvepenin (pcV), tablett
- Kåvepenin (pcV) dosgranulat 250 mg/ml (vid sväljsvårigheter)
- Doxyferm (doxycyklin) tablett 100 mg (vid pc-allergi och vid behov av bredspektrum)
- Heracillin (flukloxacillin) tablett 750 mg (vid staph infektioner)
- Spektramox (amoxicillin+klavulansyra) tablett (vid behov av bredspektrum)
- Selexid (mecillinam) tablett 200 mg
- Furadantin (nitrofuradantin) tablett 50 mg
- Ciprofloxacin tablett 500 mg (vid uvi hos män och vid pyelonefrit hos män och kvinnor)
- Aciklovir tablett 800 mg

SMÄRTBEHANDLING

- Panodil (paracetamol) tablett 500 mg
- Panodil (paracetamol) suppositorium 1000 mg
- Panodil (paracetamol) suppositorium 500 mg
- Morfin tablett 10 mg
- Morfin injektion 10 mg/ml
- Dolcontin (morfin) depottablett 10 mg
- Diklofenak suppositorium 50 mg (vid stensmärta)
- Ketogan (ketobemidon+dimetylamino-difenylbutenhydroklorid) suppositorium

BEHANDLING ALLERGI-ASTMA-ANDNÖD

- Furix (furosemid) tablett 40 mg
- Furix (furosemid) injektionslösning 10 mg/ml
- Loratadin tablett 10 mg
- Betapred (betametason) tablett 0.5 mg
- Anapen (adrenalin) injektionslösning 0.3 mg/dos
- Teovent (kolinteofyllinat) rektallösning 250 mg

BEHANDLING MAG-TARMRELATERADE BESVÄR

- Loperamid tablett 2 mg
- Cilaxoral (pikosulfat) droppar 7.5 mg/ml
- Mikrolax (laurylsulfoacetat + citrat) rektallösning
- Dulcolax (bisakodyl) suppositorium
- Forlax (makrogol) pulver
- Klyx (dukosat + sorbitol) rektallösning
- Primperan (metoklopramid) suppositorium 20 mg
- Omeprazol tablett 20 mg
- Novaluzid (ALOH) oral suspension
- Haldol (haloperidol) injektion 5 mg/ml

BEHANDLING AV ÅNGEST-ORO- SÖMNBESVÄR

- Oxascand (oxazepam) tablett 10 mg
- Zopiklon tablett 5 mg
- Stesolid (diazepam) suppositorium 5 mg
- Risperidon tablett 0.25 mg
- Heminevrin (klometiazol) tablett 300 mg
- Midazolam injektionslösning 5 mg/ml

BEHANDLING VID DIABETES

- Glukos injektionslösning 300 mg/ml
- Glukagon injektionslösning 1 mg
- Novorapid flexpen (insulinaspart) injektionslösning 100 E/ml (snabbverkande)
- Novomix 30 flexpen (insulin aspart, insulin aspart protamin) injektionslösning (blandinsulin 30% snabb)

ÖVRIG AKUT BEHANDLING

- Trombyl (acetylsalisylsyra) tablett 75 mg (4 tabl vid misstanke om hjärtinfarkt)
- Stesolid Prefill (diazepam) rektallösning 5 mg (vid epilepsi/kramper)
- Cyklokapron (tranexamsyra) tablett 500 mg (vid blödning)
- Nitromex (glyceryltrinitrat) resoriblett 0.25 mg (vid kärlkramp)
- Glytrin (glyceryltrinitrat) spray 0.4 mg/dos (vid kärlkramp)
- Konaktion (fytomenadion) injektionslösning 10 mg/ml (vid höga PK/INR-värden med blödningsrisk)

BEHANDLING AV LÄTTARE INFEKTIONSTILLSTÅND

- Mollipect (bromhexin+efedrin) mixtur
- Chloromycetin (kloramfenikol) ögonsalva
- Daktacort (mikonazol+hydrokortison) kräm

BEHANDLING AV SEKRETSTAGNATION

- Robinul (glykopyrron) injektionslösning 0.2 mg/ml

DIVERSE VÄTSKELÖSNINGAR

- Natriumklorid injektionslösning 9 mg/ml
- Natriumklorid infusionslösning 9 mg/ml
- Glukos infusionslösning 50 mg/ml
- Sterilt vatten

LOKALANESTETIKA

- Xylocain (lidocain) gel 2 %
- Carbocain (mepivacain) + Adrenalin injektionslösning (10 mg/ml + 5 mg/ml)
- Xylocain (lidocain) injektionslösning 10 mg/ml alternativt
Carbocain (mepivacain) injektionslösning 10 mg/ml

Solveig Johansson Fredin
Distriktsläkare
Läkemedelsgruppen
Läkemedelskommittén